中国性病艾滋病防治协会文件

中性艾协发[2016]第 17 号

关于召开“2016年艾滋病学术大会”的通知

为了交流艾滋病、性病及相关疾病防治、研究的进展和成果，研

讨防治策略，中国性病艾滋病防治协会(简称协会)定于 2016 年 10 月

26-29 日在四川省成都市召开“2016 年艾滋病学术大会”。现将大会有

关事宜通知如下：

一、主办单位：中国性病艾滋病防治协会

协办单位：四川省性病艾滋病防治协会、香港爱滋病基金会

指导单位: 中国疾病预防控制中心（CDC）、联合国艾滋病规

划署（UNAIDS）、世界卫生组织（WHO）

二、会议内容：

会议将以大会报告、专题论坛、卫星会议、壁报交流、专业培

训、展览展示等形式，围绕艾滋病、性病及相关疾病的流行病学、

临床治疗与护理、实验室技术与基础研究、预防母婴传播、毒品滥

用防制等相关议题开展广泛、深入的交流和研讨（大会日程见附件

1）。同时，大会还将举办“艾滋病防治研究青年论坛及优秀论文颁

奖与交流”、“性病艾滋病诊治实践学习班”、“艾滋病伦理法律及社

会学论坛”等相关学术活动。更多大会信息，请随时关注大会网站

（http://conference.aids.org.cn）的滚动更新。

http://conference.aids.org.cn

三、参会代表：

报名、注册、交费的全国各地医疗、卫生、疾控、妇幼、科研院

所及高校等与艾滋病性病防治、研究相关的专业人员均可参加大会。

全程参会者可获得中华预防医学会继续医学教育学分（6分）（项目编

号:2016-12-07-260 国）。

届时，协会将邀请有关领导和嘉宾出席大会。

四、时间/地点：

时间：2016 年 10 月 26-29 日（26 日全天报到，27-28 日全天会

议，29日离会）。

地点：成都加州花园酒店（国际会议展览中心），成都市沙湾路

258 号。总机电话：028-87649999，联系人：王梅（13880007945）。

五、报到须知:

1、报到地点：所有参会代表均需前往会议酒店——成都加州花园

酒店（国际会议展览中心）办理报到手续，之后再根据不同的选择情

况，入住各自选择的酒店。

2、行车路线：会议不安排接送站服务，请与会代表自行前往成都

加州花园酒店（国际会议展览中心）报到（会议酒店行车路线和位置

示意图请详见附件 2、3）。

3、报到程序：

1）前期已交费的个人代表：

1 在线支付成功后，您可自行下载并打印出参会注册确认函或

者记住注册号，现场报到时携带本人身份证原件到前期已交费个人代

表窗口领取会议相关资料并办理住宿手续；

2 参会注册费发票领取方式：前期在线支付的参会代表报到时

凭本人身份证原件在注册台领取发票并在发票领取表上签字（发票

只能本人领取，不能代领，签字后则证明发票已经领取），领取后

请自己妥善保管，丢失发票者大会将不再重新补发！

2）替换已注册、交费者参会的代表：

注册人因故无法参会，替换的与会者需携带原注册人同意或授权

其代为参会的书面说明及注册、缴费确认邮件（需原注册人签字），办

理报到手续。

3）现场注册、交费的代表：

前期未注册的代表先到自助注册区自行填写相关资料信息，然后

到现场缴费个人代表窗口交纳会议费 1500 元后，领取相关会议资料并

办理住宿手续。

六、代表食宿：

会议原则上统一安排食宿，费用自理。

协会已为与会代表签约了四家酒店，条件不同，价格不一，请与

会代表根据各自的实际情况，自行选择入住酒店（床位数量有限，先

到先得）。协会签约的酒店信息如下：

1、成都加州花园酒店：标间 330 元/间/天（含早）；

2、成都喜马拉雅大酒店：标/单间 310 元/间/天（含早）；

3、成都凯文马瑞卡酒店：商务标/单间 310 元/间/天（含早）

商务单间（带电脑）330 元/间/天（含

早）豪华单间 340 元/间/天（含早）

4、成都峨眉雪芽大酒店：商务标/单间 360 元/间/天（含早）

豪华标/单间 440 元/间/天（含早）

鉴于与会代表人数的不确定性,会务预订的房间数量经常与实际

需求存在着一定的出入。经协会研究决定，本次大会不局限与会代表

仅选择上述四家酒店，当预订酒店的房间不足时，允许与会代表自行

解决住宿问题，凭此通知回本单位办理报销手续，请有关单位给予支

持。

七、大会相关服务联系方式：

1、总 负 责：荘 弢（13810395869）

2、签到服务：黄 薇（18981705076）

3、交费发票：杨 平（13641380826）

4、酒店预订：王梁龙（15881185734）

5、企业参展：李 征（13693144208）

附件：1、大会日程

2、会议酒店行车路线

3、会议酒店位置示意图

二零一六年八月十二日

抄报：卫计委疾控局、人事司

抄送：中国疾病预防控制中心（CDC）、联合国艾滋病规划署（UNAIDS）、

世界卫生组织（WHO）

四川省性病艾滋病防治协会、香港爱滋病基金会

附件1：大会日程

注：会议期间将视实际情况穿插安排若干卫星会议。

日期 时 间 会议内容 会场安排

26 日

全天 代表报到 酒店大堂

下午

艾滋病防治研究青年论坛及优秀论文颁奖 迎宾厅（8 楼）

艾滋病伦理法律及社会学论坛 锦江厅（8 楼）

全天 性病艾滋病诊治实践学习班 银杉厅（7 楼）

晚上 协会学术委员会 2016 年全体会议 金兰厅（7 楼）

27 日 全天 大会开幕式及大会学术报告 金色歌剧院（5 楼）

28 日

全天

艾滋病流行病专题论坛 银杏厅（8 楼）

临床治疗与护理专题论坛 金芙蓉厅（8楼）

实验室技术与基础研究专题论坛 青羊厅（8 楼）

预防母婴传播专题论坛 迎宾厅（8 楼）

性传播疾病专题论坛 锦江厅（8 楼）

上午 毒品滥用与艾滋病防制专题论坛

金兰厅（7 楼）

下午 病毒性肝炎防治专题论坛

29 日 中午 12 点前离会

附件2：会议酒店行车线路

A、成都双流机场至加州花园酒店：

乘坐机场专 2 线（经过 3站）到人民中路二段，步行 290M 达到青

龙街公交站，乘公交 56 路（经过 6 站）到会展中心站下车，步行 10M

达到加州酒店。

打车：65元左右，约 45 分钟左右。

B、成都火车东站至加州花园酒店：

步行 140 米至火车东站乘坐地铁 2 号线（经过 8 站），到达人民公

园站 A 出口下车，步行 190 米到达小南街北站公交站，乘坐公交 93

路（经过 7 站）到会展中心站下车，步行 270M 达到加州酒店。

打车：45元左右，约 40 分钟左右。

C、成都火车北站至加州花园酒店：

步行 420 米至火车北站西站乘坐快速公交 K2 线或 K2 线 a 线至西

南交大站下车，步行 860 米到达加州花园酒店。

打车：15元左右，约 18 分钟左右。

附件3：会议酒店位置示意图

	OLE_LINK3
	OLE_LINK2